
UCHWAŁA NR XXVI/89/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2025. poz. 1483) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255182FE-0D82-423C-BFBF-8E9739ED00CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 5 238,52

40002 5 238,52

4210 5 238,52

801 -3 706,60

80101 -7 107,00

2590

-7 107,00

80103 -4 640,19

2590

-4 640,19

80150 8 040,59

2590

8 040,59

854 -1 531,92

85404 -1 531,92

2590

-1 531,92

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/89/25  

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 19 grudnia 2025 r.

PLAN WYDATKÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255182FE-0D82-423C-BFBF-8E9739ED00CC. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje
 Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60004 2900 Związek Gmin Gór Świętokrzyskich 27 683,04

2. 710 71004 2900 Związek Gmin Gór Świętokrzyskich 5 454,54

3. 750 75095 2900 Związek Gmin Gór Świętokrzyskich 44 905,00

4. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach 943 200,00

5. 921 92109 2480 Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich "Łysa Góra" 150 000,00

6. 921 92116 2480 Biblioteki 266 500,00

7. 921 92118 2480
Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława 

Radwana w Nowej Słupi
300 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 1 692 760,67

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 1 165 706,08

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 1 169 313,60

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 1 603 542,82

5. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 3 794 810,42

6. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice 680 854,40

7. 801 80101 2580 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice 35 723,64

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 337 782,68

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 248 709,85

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 97 170,36

11. 801 80103 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 458 088,84

12. 801 80103 2580 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 3 363,36

13. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 832 888,80

14. 801 80103 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice 223 633,62

15. 801 80149 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 255 115,52

16. 801 80149 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 35 573,33

17. 801 80149 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 28 566,64

18. 801 80149 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 29 207,70

19. 801 80150 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 474 420,23

20. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 759 388,24

21. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 92 309,12

22. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 302 676,76

23. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 253 850,08

24. 801 80153 2580 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice 54,45

25. 854 85404 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice 9 191,52

26. 854 85404 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 49 787,40

27. 854 85404 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 765,96

28. 854 85404 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom 49 021,44

16 422 020,11

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/89/25

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255182FE-0D82-423C-BFBF-8E9739ED00CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

Zwiększono o kwotę: 

- 5 238,52 zł wydatki związane z utrzymaniem sieci wodociągowej 

- w załączniku dotacji podmiotowych dokonano następujących zmian: 

 Dział - 80101 Dział -80103 Dział -80150 Dział -85404 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Jeleniów "Razem dla 
przyszłości" 

- -949,84 - - 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Dębna i Jeziorka 

- -2 343,96 +6 340,16 - 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Mirocice, Hucisko, 
Baszowice 

- +452,07 - - 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły w Pokrzywiance 

- -268,10 - -1 531,92 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Oświaty w Starej 
Słupi - Szklany Dom 

- -1 286,88 +1 700,43 - 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Ekorozwoju Wsi Paprocice 

- 7 107,00 -243,48 - - 

 -7 107,00 - 4 640,19 +8 040,59 - 1 531,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255182FE-0D82-423C-BFBF-8E9739ED00CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/89/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


